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شهروند ایرانی ..................  1

حتماً تابعیت دولت جمهوري اسلامی ایران دارد، ولی لزوماً در ایران زندگی نمی کند.

حتماً داخل ایران ساکن است، ولی لزوماً تابعیت دولت جمهوري اسلامی ایران را ندارد.

نه لزوماً داخل ایران ساکن است و نه لزوماً تابعیت دولت جمهوري اسلامی ایران را داراست.

حتماً تابعیت دولت جمهوري اسلامی ایران را دارد و حتماً در ایران زندگی می کند.

مسئولیت اجراي قانون اساسی و قوانین مصوب مجلس بر عهدة چه کسی است؟  2

رئیس قوة مقننه رئیس جمهور رئیس قوة قضائیه رهبر

در کدام نوعِ آموزش نیازي به سفر استاد به شهري که دانشجویان در آن زندگی می کنند، نیست؟  3

آموزش از طریق ویدئوکنفرانس مطالعۀ میدانی آموزش نیمه حضوري آموزش فراملی

چند درصد مسلمانان جهان در آسیا زندگی می کنند؟  4

60708050 درصد درصد درصد درصد

5  مصداق رفتارهاي پرخاشگرانه کدام مورد است؟

منزوي شدن تخریب وسایل مصرف مواد مخدر عصبانیت

به زمین داران بزرگی که مالکیت زمین هاي کشاورزي در اروپا را در دست داشتند چه می گفتند؟  6

 فئودال بورژوازي پاپ کنت

پرجمعیت ترین شهر و پایتخت در قارة آسیا چه نام دارد؟  7

مسکو دهلی توکیو پکن

کدام گزینه، ترتیب زمانی وقایعِ زیر که مربوط به دوران صدر اسلام است را به درستی مشخّص می کند؟  8
الف) هجرت پیامبر از مکّه به مدینه                          ب) تحریم سنگین اقتصادي و اجتماعی مسلمانان به دست کفّار

ج) پیمان نامۀ اول مردم یثرب با پیامبر                      د) مهاجرت مسلمانان به حبشه

الف - ج - ب - د الف - ب - ج - د د - ب - ج - الف د - ج - ب - الف

آخرین ایلخان مغول چه کسی بود؟  9

شاهرخ هلاکو ابوسعید تیمور

سلسله هاي ایرانی در چه بازه زمانی شکل گرفتند؟  10

قرن دوم تا چهارم  قرن سوم تا ششم قرن سوم تا پنجم   قرن دوم تا هفتم

پیامبر در آغاز بعثت مردم کدام شهر را پنهانی به دین اسلام دعوت کرد؟  11

طائف حبشه  یثرب مکه

قارة آفریقا از چه نظر ثروتمند است؟  12

صنعت توریست منابع طبیعی اقتصاد

در منطقۀ جنوب غربی آسیا کدام کشورها توانستند با رونق گردشگري اقتصاد خود را متحول کنند؟  13

ترکیه و عراق ترکیه و عربستان ترکیه و امارات عربستان و امارات

1



نام تنها چین خوردگی مهم آفریقا چیست و در کدام قسمت این قاره قرار دارد؟  14

کنیا – غرب کلیمانجارو- غرب اطلس- شمال غربی کنیا- شمال غربی

پیمان سازمان همکاري اقتصادي (اکو) در چه سالی و بین کدام کشورها بسته شد؟  15

سال 1342- ایران، ترکیه و پاکستان سال 1331- ایران، ترکیه و عربستان سال 1341- عربستان، ایران و ترکیه سال 1341- پاکستان، ترکیه و ایران

بزرگسالی مقداري مواد مخّدر را به پسر نوجوان همسایه سپرده است تا به شخصی دیگر برساند. طبق قانون، کدام افراد مجرمند؟  16

شخص بزرگسال به دلیل فریب دیگران و جابه جایی مواد مخّدر مجرم است؛ ولی نوجوان به دلیل ناآگاهی جرمی مرتکب نشده است.

شخص بزرگسال به دلیل فریب دیگران و جابه جایی مواد مخّدر مجرم است. نوجوان نیز به دلیل حمل مواد مخّدر مجرم است.

شخص بزرگسال مجرم نیست؛ چون حمل مواد مخّدر کار نوجوان بوده است و نوجوان مجرم است.

شخص بزرگسال مجرم نیست؛ چون حمل مواد مخّدر کار نوجوان بوده است. نوجوان نیز به دلیل ناآگاهی جرمی مرتکب نشده است.

بیشتر پیروان آیین برهمایی درکجا قرار دارند؟  17

تایلند هند کره ژاپن

در مورد حملۀ اعراب به ایران، کدام گزینه صحیح نیست؟   18

در زمان خلافت ابوبکر، اعراب مسلمان مناطقی از بین النهرین را تصرف کردند. 

در زمان خلافت عمر، بخش اعظم ایران به دست اعراب مسلمان فتح شد. 

در نبرد قادسیه ضربۀ نهایی بر پیکر ارتش ساسانی وارد شد. 

400با ورود اعراب به خراسان دورة امپراطوري ساسانی با بیش از  سال فرمانروایی بر ایران به پایان رسید. 

کدام شهرها در شبه  جزیرة عربستان واقع شده اند؟  19

حجاز - یثرب - مکه - طائف شام - طائف - مکه - حیره مکه - یثرب - طائف - تیسفون حجاز - یثرب - حیره - مکه

کدام مورد در ارتباط با «کاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات در زندگی روزمره» صحیح است؟  20

افراد از طریق تلفن، دستگاه خودپرداز و اینترنت می توانند به شبکۀ بانکی متصل شوند.  بهره گیري از خدمات دولت الکترونیکی

از طریق اینترنت می توانیم ویژگی هاي کالاي موردنیاز خود را بررسی کنیم.  مکالمه و ارتباط سریع با دیگران

با جست وجو در اینترنت به راحتی و به سرعت می توان مطلب موردنظر را پیدا نمود.  فعالیت هاي علمی

با استفاده از دوربین ها و رایانه ها، کنترل ترافیک نیز انجام می گیرد و تخلفات رانندگی ثبت می شود.  آموزشی
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